

Årsredovisning
för
Holmer Bygg & Renovering AB
556393-7829

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Holmer, Styrelseledamot

2025-12-15

Styrelsen och verkställande direktören för Holmer Bygg & Renovering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning i egen regi samt fr o m hösten 2011 byggnadsrörelse. Byggnadsverksamheten är i första hand inriktad mot byggnation av villor samt renovering dito. Bolaget har sitt säte i Borlänge kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har även detta år liksom tidigare år bedrivits i relativt blygsam omfattning med enbart två anställda.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år beroende på i huvudsak bättre beläggning.

Resultmässigt har den ökade omsättningen slagit väl ut på sista raden och redovisar ett resultat på 164 tkr.

Målsättningen är att försöka ligga på denna nivå både omsättnings- och resultatmässigt.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs from dec 2015 av Jonas Holmer till 100%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 718	2 076	2 024	2 630
Resultat efter finansiella poster	164	7	-37	31
Soliditet (%)	73	78	80	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 060 629	6 558	1 187 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 558	-6 558	0
Årets resultat				142 010	142 010
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 067 187	142 010	1 329 197

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 067 187
årets vinst	142 010
	1 209 197
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 209 197
	1 209 197

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 718 371	2 075 801
Summa rörelseintäkter		2 718 371	2 075 801
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-794 518	-613 804
Övriga externa kostnader		-387 376	-397 832
Personalkostnader	2	-1 328 082	-1 022 380
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-46 376	-41 276
Summa rörelsekostnader		-2 556 352	-2 075 292
Rörelseresultat		162 019	509
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 199	6 049
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	0
Summa finansiella poster		2 119	6 049
Resultat efter finansiella poster		164 138	6 558
Resultat före skatt		164 138	6 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 128	0
Årets resultat		142 010	6 558

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	712 670	740 494
Inventarier, verktyg och installationer	4	47 305	65 857
Summa materiella anläggningstillgångar		759 975	806 351
Summa anläggningstillgångar		759 975	806 351
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	49 048
Övriga fordringar		5 268	10 502
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		245 380	200 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 421	22 575
Summa kortfristiga fordringar		269 070	282 720
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	784 958	432 819
Summa kassa och bank		784 958	432 819
Summa omsättningstillgångar		1 054 028	715 539
SUMMA TILLGÅNGAR		1 814 003	1 521 890

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1.000 st aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 067 187

1 060 630

Årets resultat

142 010

6 558

Summa fritt eget kapital

1 209 197

1 067 187

Summa eget kapital

1 329 197

1 187 187

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 468

98 457

Skatteskulder

21 670

0

Övriga skulder

183 327

138 337

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 341

97 909

Summa kortfristiga skulder

484 806

334 703

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 814 003

1 521 890

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris samt löpande räkning redovisas enligt huvudregeln. dvs att intäkterna redovisas i den takt dom upparbetas.

Avskrivning

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska längd.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	2-4 %
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 971 592	1 971 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 971 592	1 971 592
Ingående avskrivningar	-1 231 098	-1 203 274
Årets avskrivningar	-27 824	-27 824
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 258 922	-1 231 098
Utgående redovisat värde	712 670	740 494
Taxeringsvärden byggnader	864 000	653 000
Taxeringsvärden mark	394 000	270 000
	1 258 000	923 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	236 115	210 615
Inköp	0	25 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	236 115	236 115
Ingående avskrivningar	-170 258	-156 806
Årets avskrivningar	-18 552	-13 452
Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 810	-170 258
Utgående redovisat värde	47 305	65 857

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	50 000	50 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Fastighetsinteckning	1 748 000	1 748 000
	1 748 000	1 748 000

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Idkerberget

Ingalill Eriksson
Ingalill Eriksson
Ordförande
2025-12-15

Jonas Holmer
Jonas Holmer
Verkställande direktör
2025-12-15